
Nabarvěte svůj svět
pomocí světla
Přidejte svítidlo Philips Hue Bloom do svého systému. Stylová

lampa po umístění na stůl, polici nebo podlahu nasvítí vaše stěny

krásným barevným světlem.

Nabarvěte svůj svět pomocí světla

• Synchronizujte světlo s hudbou a filmy

• Systém Plug and Play

• Zvýraznění barvou

Pohodlné a snadné ovládání

• Chytré ovládání doma i mimo domov

• Nastavte si časovač pro své pohodlí

• Ztlumení bez nutnosti instalace

• Ovládejte světla podle svých představ

• Vyžaduje Philips Hue Bridge

Stolní svítidlo Bloom

Hue White and Color
Ambiance

Integrované LED

Bílá

Chytré ovládání pomocí Hue

bridge*

Ovládejte systém hlasem*

72997/60/PH



Přednosti
Synchronizujte s hudbou a filmy

Rozšiřte zážitek ze sledování televize
na celou místnost nebo synchronizujte
světlo se svou oblíbenou hudbou a
sledujte, jak reaguje na rytmus.
Stáhněte si aplikace od jiných výrobců
a objevte skvělé věci, které vám
osvětlení Philips Hue nabízí.

Systém Plug and Play

Svítidlo Philips Hue Bloom je navrženo
tak, aby vytvářelo nepřímé osvětlení
prostoru. Představuje dokonalý
způsob, jak zvýraznit určitý kus
nábytku nebo architektonický prvek.
Díky snadnému zapojení je můžete
snadno přenášet a umístit všude tam,
kde je k dispozici zásuvka – na
televizní skříň, na stůl nebo pod
oblíbený obraz. Ať již je umístíte skrytě
nebo vystavíte na odiv, jeho špičkový
design hladce splyne s vaším
interiérem.

Zvýraznění barvou

Vyberte si z 16 milionů barev.
Zdůrazněte osobitost svého domova.
Osvětlete prostor barvami nebo
zkrášlete stěny atraktivními stíny.
Využijte regulaci intenzity a možnosti
kombinace měkkých barevných tónů
pro jemné světelné efekty.

Chytré ovládání doma i mimo domov

Pomocí aplikací Philips Hue pro
systémy iOS a Android můžete světla
ovládat na dálku, ať se nacházíte
kdekoli. Zkontrolujte, zda jste při
odchodu z domova nezapomněli
zhasnout, a rozsviťte, když zůstanete
dlouho v práci.

Časovače pro vaše pohodlí

Díky osvětlení Philips Hue se pomocí
funkce rozvrhu v aplikaci Philips Hue
můžete tvářit, že jste doma, i když
nejste. Nastavte světla tak, aby se
zapnula v předvolený čas, takže při
vašem návratu domů budou svítit.
Můžete také nastavit, aby se v různých
místnostech světla zapínala v různé
denní doby. A v noci je samozřejmě
možné světla nastavit tak, aby se
postupně zhasínala, takže se nebudete
muset nikdy bát, jestli jste někde
nenechali rozsvíceno.

Ztlumení bez nutnosti instalace

Vyzkoušejte garantované jemné
ztlumení světla se systémem Philips
Hue. Ani příliš zářivé, ani příliš tmavé –
přesně podle vašich představ.
Obejdete se bez kabelů, elektrikáře
a náročné montáže.

72997/60/PH



Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue
k můstku a pusťte se do nekonečného
objevování nových možností. Ovládejte

světla z chytrého telefonu nebo tabletu
prostřednictvím aplikace Philips Hue
nebo doplňte do systému spínací
prvky, které budou světla aktivovat.
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue
naplno díky časovačům, upozorněním,
výstrahám a dalším funkcím. Philips
Hue funguje i s technologiemi Amazon
Alexa, Apple Homekit a Google Home,
které vám umožní ovládat světla
hlasem.

Vyžaduje Philips Hue Bridge

Připojte Philips Hue Bridge a světla,
abyste je mohli ovládat z chytrého
telefonu nebo tabletu pomocí aplikace
Philips Hue.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: hliník

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Měnící barvy (LED): Ano

• Efekt rozptýleného světla: Ano

• Stmívatelné: Ano

• Dokonale vhodné na vytvoření
atmosféry: Ano

• ZigBee Light link: Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice, Dětský pokoj

• Styl: Výrazný

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL):
Built in LED

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 10,1 cm

• Délka: 12,6 cm

• Čistá hmotnost: 0,420 kg

• Šířka: 13 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 20 000 h

• Světelný zdroj odpovídá klasické
žárovce s výkonem: 19 W

• Celkový světelný tok svítidla: 120 lm

• Napájení ze sítě: 50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Energetická třída světelného zdroje:
Zabudovaný LED zdroj

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

72997/60/PH



72997/60/PH

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.760

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


